
               COMUNE DI SCICLI          

(Provincia Regionale di Ragusa) 

 

 VIII SETTORE MANUTENZIONI  ED  ECOLOGIA 
 

 REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

N°243                                                                                            DEL  14/07/2011 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura n° 07C/2011 del 14/06/2011 ditta Ser. Te. Com.   

                    di € 15.369,70.- 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Visto il verbale di  aggiudicazione del 23/05/2011, del pubblico incanto per 

l’affidamento in appalto della fornitura di prodotti chimici per il servizio di Igiene 

Ambientale Comunale, alla Società SER.TE.COM  di Di Palermo Gaetano e Gullo 

Salvatore, con sede legale a Palermo in via Principe San Giuseppe n° 11;- 

Vista la richiesta di fornitura del prodotto del 23/05/2011,da parte del 

responsabile del servizio, per i consequenziali adempimenti di disinfestazione del 

territorio; 

Vista la fattura n° 7C/2011 del 14/06/2011 della Società Ser.Te.Com. , prot. Gen. 

N° 16195 del 14/06/2011, di € 15.396,70 IVA compresa; 

 Vista la Determina del Capo Settore Manutenzione- Ecologia n°  417 

del28/12/2010 con cui è stata impegnata la somma di € 21.150,00 Iva Compresa, per la 

fornitura mediante pubblico incanto, di prodotti chimici per il servizio di Igiene 

Ambientale;- 

Visto il Contratto di appalto dell’otto Luglio 2011 Repertorio n° 34750; 

Ritenuto doveroso ed indispensabile procedere in merito;  



Visto il D. Leg.vo  25/02/1995 n° 77 recante “ Ordinamento finanziario e 

contabile degli Enti Locali” 

 Visto l’Orel vigente; 

 DETERMINA 

  

 Per la causale in premessa: 

 

1) liquidare la somma di Euro 15.369,70 comprensiva I.V.A. a favore della 

società SER.TE.COM  di  Di Palermo Gaetano e Gullo Salvatore, con sede legale a 

Palermo in via Principe San Giuseppe n° 11;- 

2)di prelevare la superiore spesa dall’intervento 1.09.05.03/10  cap. 95 residuo 

2010 del redigendo bilancio 2011, ove risulta impegnata per effetto della propria 

determina n. 417 del 28/12/2010; 

3)di trasmettere la presente in originale, al servizio finanziario per i conseguenti 

adempimenti di sua competenza, oltre in copia al Sindaco e al Presidente del 

Consiglio Comunale. 

 

 

     IL CAPO VIII SETTORE  

 Geom. Antonino  Bonincontro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Allegato alla Determina del Dirigente N°243 del 14/07/2011 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura n° 07C/2011 del 14/06/2011 ditta Ser. Te. Com.   

                    di € 15.369,70.- 

 

 

                    

 

 

 

 

 SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

IMPEGNO SPESA N._____________________________________ 

 

LIQUIDAZIONE N.______________________________________ 

 

MANDATO N.__________________________________________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 

  

  

 

 

      Il Capo Settore Finanziario 

                      Dott. Salvatore Roccasalva 


